
Oznaczenie sprawy: WSz – II.4.291.56.2017

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawę artykułów biurowych, materiałów eksploatacyjnych i informatycznych, druków medycznych i kopert RTG dla Wojewódzkiego
Szpitala im. Zofii z Zamoyskich w Tarnobrzegu.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu zgodnie z art. 86 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z póź. zm.), poniżej przedstawia informację z otwarcia ofert złożonych do dnia 15.11.2017 r. 

Wysokość środków, jakie
zamierza przeznaczyć

Zamawiający na
sfinansowanie

przedmiotowego
zamówienia publicznego  

Wartość brutto w zł.

Nazwa (firma ) i adres
Wykonawcy

Nr
oferty

Cena oferty
brutto 

w zł.

Termin wykonania
zamówienia

Warunki płatności

Pakiet 1
36 591,15 zł.

HURT-PAPIER Ryszard Cebula
Spółka jawna
ul.Podkarpacka 57B
35-082 Rzeszów

Resgraph Sp.z o.o.
ul.Boya-Żeleńskiego 19
35 105 Rzeszów

5

9

38 628,63

38 807,76

Do 5 dni

Do 5 dni.

60 dni

60 dni

Pakiet 2
39 416,56 zł.

DMD S.C. Paweł Miturski, 
Dorota Miturska
ul.Staroniwska 41B
35-101 Rzeszów

JM Data S.C. Jarosław Żebrowski,
Maciej Ryciak
ul.Trakt Lubelski 233
04-667 Warszawa

1

4

78 496,14

46 391,91

Do 5 dni

Do 5 dni

60 dni

60 dni



CK Tonery Tomasz Wirecki
ul.Zagórska 186
25-346 Kielce

Ecoblack S.C. Łukasz Baran, 
Mateusz Szewczyk
ul.Domaniówka 1 E
25-413 Kielce

Resgraph Sp.z o.o.
ul.Boya-Żeleńskiego 19
35 105 Rzeszów

NEOPRINT Witold Burdzy
ul.Brandwicka 67A
37-464 Stalowa Wola

Laser 1 Osieja Jerzy, 
Suchodolski Zdzisław
ul.Warszawska 31/33
25-518 Kielce

6

7

9

10

11

38 820,58

37 428,90

45 170,45

43 223,57

37 401,84

Do 5 dni

Do 5 dni

Do 5 dni

Do 5 dni

Do 5 dni

60 dni

60 dni

60 dni

60 dni

60 dni

Pakiet 3
83 750,7 zł.

DMD S.C. Paweł Miturski, 
Dorota Miturska
ul.Staroniwska 41B
35-101 Rzeszów

JM Data S.C. Jarosław Żebrowski,
Maciej Ryciak
ul.Trakt Lubelski 233
04-667 Warszawa

Ecoblack S.C. Łukasz Baran, 
Mateusz Szewczyk
ul.Domaniówka 1 E
25-413 Kielce

Resgraph Sp.z o.o.
ul.Boya-Żeleńskiego 19
35 105 Rzeszów

1

4

7

9

100 304,04

76 713,87

74 151,28

85 118,31

Do 5 dni

Do 5 dni

Do 5 dni

Do 5 dni

60 dni

60 dni

60 dni

60 dni



NEOPRINT Witold Burdzy
ul.Brandwicka 67A
37-464 Stalowa Wola

Pryzmat Rzeszów Sp. z o.o.
ul.Rejtana 31F
35-326 Rzeszów

10

12

75 070,59

78 870,83

Do 5 dni

Do 5 dni

60 dni

60 dni

Pakiet 4
19 180,62 zł.

HURT-PAPIER Ryszard Cebula
Spółka jawna
ul.Podkarpacka 57B
35-082 Rzeszów

Komers Sp.J. Danuta, Krzysztof 
Kurpiel
ul.Wolności 38
58-500 Jelenia Góra

Resgraph Sp.z o.o.
ul.Boya-Żeleńskiego 19
35 105 Rzeszów

5

8

9

22 683,61

13 365,18

22 020,89

Do 5 dni

Do 5 dni

Do 5 dni

60 dni

60 dni

60 dni

Pakiet 5
18 139,55 zł.

„IMPACT” S.C.
ul.Mikołowska 31
41-400 Mysłowice

PPHU DRUK Piotr Lewicki
ul.Przasnyska 11 lok.U1B

2

3

17 254,56

19 266,84

Do 5 dni

Do 5 dni

60 dni

60 dni

Pakiet 6
2 130,98 zł.

Brak ofert

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 Pzp przekaże 
Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23. 
Wraz ze złożeniem oświadczenia wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 
konkurencji w postępowaniu o  udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt  23 Pzp stanowi Załącznik nr 9 do SIWZ. 


